Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Capital Catarinense do KerbFest

RUA REINALDO GASPARETTO, 97 – CENTRO – FONE: (49) 3453-1249
CEP: 89750-000 – PERITIBA- SANTA CATARINA

E-mail:  educacao@peritiba.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 ESCOLHA DE VAGAS

Paulo José Deitos, Prefeito Municipal de Peritiba – SC, no uso de suas

atribuições legais, torna público pelo presente, que a escolha de vagas

remanescentes dos candidatos classificados para o cargo de Professor, referente

ao Edital de Processo Seletivo Nº 02/2023, ocorrerá no dia 03/02/2025, na

Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Reinaldo Gasparetto, Nº 97,

Centro, Peritiba/SC, sendo as 11h para as funções do Cargo de Professor de

Educação Infantil e Séries Iniciais.

Peritiba/SC, 22 de janeiro de 2025.

mailto:%09educacao@peritiba.sc.gov.br